PORTARIA Nº 057/2022

        De 20 de julho de 2022

Dispõe sobre designação de servidores

para exercerem as funções de Gestor e

Responsável Técnico do convênio que
específica.

  ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal

Paulista, Estado de São Paulo, usando as atribuições legais,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - ARTIGO 1º – Fica designado o senhor PABLO GUILHERME
GARPELLI ARRUDA, assistente administrativo da Prefeitura Municipal, RG.

40.296.515-2 SSP/SP, inscrito no CPF sob nº 386.627.118-20 e o senhor
MATHEUS ALMEIDA VENTRIS, Engenheiro Civil, devidamente habilitado da

Prefeitura Municipal, inscrito no CREA sob nº 506.998.047-4/SP, portador do RG
nº 26.***.634-1/SSP-SP e do CPF nº 341.***.638-95, lotado no cargo de
Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Urbano, para respectivamente

exercer a função de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser
firmado com a Secretaria da Habitação do Estado de São Paulo através do
Programa Especial de Melhorias - PEM.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 20 de julho 2022.

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

Prefeito Municipal